

Ejendomsselskabet Gammel Kongevej 143 ApS

C/O DEAS A/S, Skibbrogade 3, 9000 Aalborg

CVR-nr. 33 35 27 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. januar 2026.

Marc Søgaard Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Gammel Kongevej 143 ApS
C/O DEAS A/S
Skibbrogade 3
9000 Aalborg

CVR-nr.: 33 35 27 35

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Marc Søgaard Møller

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Hostrupsvej 26
3400 Hillerød

Modervirksomhed

MM Properties ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Usædvanlige forhold

Årets resultat er påvirket negativt med t.kr. 429, som følge af et indgået forlig med lejerne.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	1.774.649	2.464.717
Værdiregulering af investeringsejendomme	207.000	-3.063.868
Driftsresultat	1.981.649	-599.151
Øvrige finansielle omkostninger	-1.090.759	-1.600.779
Resultat før skat	890.890	-2.199.930
Skat af årets resultat	-181.313	488.838
Årets resultat	709.577	-1.711.092
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	709.577	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.711.092
Disponeret i alt	709.577	-1.711.092

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	54.467.000	54.260.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>54.467.000</u>	<u>54.260.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>54.467.000</u>	<u>54.260.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.038	4.734
Tilgodehavende selskabsskat	3.458	70.682
Andre tilgodehavender	30.153	46.627
Periodeafgrænsningsposter	<u>34.528</u>	<u>6.369</u>
Tilgodehavender i alt	<u>88.177</u>	<u>128.412</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>88.177</u>	<u>128.412</u>
Aktiver i alt	<u>54.555.177</u>	<u>54.388.412</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	3.000.000	3.000.000
Overført resultat	<u>13.391.753</u>	<u>12.682.176</u>
Egenkapital i alt	<u>16.391.753</u>	<u>15.682.176</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>3.779.431</u>	<u>3.638.239</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.779.431</u>	<u>3.638.239</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	<u>30.015.038</u>	<u>30.270.810</u>
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>30.015.038</u>	<u>30.270.810</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	244.167	220.860
Gæld til pengeinstitutter	2.722.018	3.109.104
Modtagne forudbetalinger fra kunder	459.898	741.585
Leverandører af varer og tjenesteydelser	127.187	771
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.865
Anden gæld	<u>815.685</u>	<u>721.002</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.368.955</u>	<u>4.797.187</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>34.383.993</u>	<u>35.067.997</u>
Passiver i alt	<u>54.555.177</u>	<u>54.388.412</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2025	41.164.242	41.463.374
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>423.868</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>41.164.242</u>	<u>41.887.242</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2025	12.372.758	15.436.626
Årets regulering til dagsværdi	<u>930.000</u>	<u>-3.063.868</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2025	<u>13.302.758</u>	<u>12.372.758</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>54.467.000</u>	<u>54.260.000</u>

Selskabets investeringsejendom består af en ejendom på 1.500 m². beliggende i Frederiksberg. Ejendommen anvendes til både bolig og erhverv, hvoraf 408 m² vedrører bolig, mens 1.092 m² vedrører erhverv. Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>31/12 2025</u>
Afkastkrav, bolig, beliggenhed Frederiksberg (%)	4,25%
Afkastkrav, erhverv, beliggenhed Frederiksberg (%)	5%
Gennemsnitlig leje pr. m ² bolig (år)	1.872
Gennemsnitlig leje pr. m ² , erhverv (år)	2.012

Noter

2. Investeringsjendomme (fortsat)

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 55.190 t.kr. pr. 31. december 2025. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 6.172 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 6.083 t.kr.

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt	Kortfristet del af lang-	Langfristet
	31/12 2025	fristet gæld	gæld
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2025</u>
Gæld til realkreditinstitutter	30.259.205	244.167	30.015.038
	30.259.205	244.167	30.015.038

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 24.738 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

4. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings-
	ejendomme
	<u></u>
Dagsværdi 31. december 2025	55.190.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	930.000

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 30.687 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 55.190 t.kr.

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Better Holding 2012 A/S, CVR-nr. 34 72 12 11, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskatning på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
